

33 KOKOUKSEN AVAUS	2
34 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	2
35 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN	2
36 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO	2
37 KIRKKOHERRAN VAALIEN AIKATAULU	3
38 AILI PARVIAISEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS	3
39 KASTEPUU, LASTENALTTARI, MINIMUSEO -HANKE	4
40 KESÄN 2022 RIPPIKOULULEIRIT JA NIIDEN TURVALLISUUSVASTUU	5
41 KOTIMAA- LEHDEN TILAAMINEN SEURAKUNTANEUVOSTON JÄSENILLE	5
42 SAAPUNEET PÖYTÄKIRJAT JA MUISTIOT	5
43 KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET	5
44 MUUT ASIAT	6
45 ILMOITUSASIAT	6
46 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS	6
47 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN	6

Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja

Aika tiistai 1.3.2022 klo 17.

Paikka Teams -kokouksena

Kokoonpano ja läsnäolo

Rannankari Ilpo	puheenjohtaja	läsnä
Karjalainen Liisa	varapuheenjohtaja	läsnä
Asikainen Iris	jäsen	läsnä
Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa	jäsen	poissa
Päivinen Arja	jäsen	läsnä
Pääkkö Sakari	jäsen	läsnä
Salo Marko (ent. Rytkönen)	jäsen	poissa
Tapaninaho Antti	jäsen	läsnä, saapui klo 17.27
§:n 37 aikana, poistui klo 17.46 (teams- yhteys katkesi), palasi klo 17.51 §:n 39 aikana.		
Taskinen Maija	jäsen	läsnä
Vilmi Veikko	jäsen	läsnä
Vähälä Eija	jäsen	läsnä
Väätäinen Seppo	jäsen	läsnä
Wetzell Eero	jäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Kastarinen Lauri	1.kappalainen	poissa
Perämaa Kirsi	2.kappalainen	poissa
Hujanen Katriina	sihteeri	läsnä

33

KOKOUKSEN AVAUS

Psalmin ja rukouksen jälkeen puheenjohtaja avasi kokouksen.

34

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, **hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** sihteeri Katriina Hujaselle, katriina.hujanen@evl.fi tai puh. 040 4848 248 ma-pe klo 9-15.

Esitys Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

35

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi, muutoksella § 43 on kirkkoherran päätökset.

Päätös Esityksen mukaan.

36

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä.

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina keskiviikkona 2.3.2022 klo 9-12 välisenä aikana tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa.

Pöytäkirja on nähtävillä 2.3.-1.4.2022 tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa toimiston avoimena ollessa, Suokatu 22 A 4 krs.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Iris Asikainen ja Arja Päivinen.

37

KIRKKOHERRAN VAALIEN AIKATAULU

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli julisti kokouksessaan 10.2. 2022

Tuomiokirkkoseurakunnan kirkkoherran viran uudelleen haettavaksi.

Haku aika 25.2.2022 saakka. Puheenjohtaja lähettää seurakuntaneuvostolle kokoukseen mennessä tiedon virkaa hakeneista.

Tuomiokapituli haastattelee hakijat kokouksessaan 3.3.2022 ja antaa heidän kelpoisuuttaan koskevan lausunnon kokouksessaan 30.3. 2022. Sen jälkeen valintaprosessi siirtyy tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvostolle.

Nyt on syytä valita päivät, jolloin seurakuntaneuvosto haastattelee hakijat ja jolloin hakijat antavat seurakuntaneuvoston toivomat näytteet. Edelleen on päätettävä mahdollisen seurakuntalaisille avoimen ja striimattavan paneelikeskustelun ajankohta ja sitten tietysti varsinaisen vaalikokouksen ajankohta.

Seurakuntaneuvostolla on mahdollisuus lähettää hakijat tai osa heistä psykologisiin testeihin. Tämä varmaan tulee ajankohtaiseksi siinä vaiheessa, kun hakijoista on saatu asiakirjojen, haastattelujen ja näytteiden kautta mahdollisimman hyvä kokonaisnäkemys.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että

1. Seurakuntaneuvosto tutustuu tuomiokapitulin lausuntoon hakijoista kokouksessa ti 5.4.2022 ja muotoilee samassa kokouksessa haastattelukysymykset.
2. Hakijoiden haastattelut ja paneelikeskustelu pidetään ti 19.4. 2022 klo 12-21. Paneelikeskustelun jälkeen seurakuntaneuvosto kokoontuu keskustelemaan jatkotoimenpiteistä.
3. Vaalikokous pidetään ti 10.5.2022

Päätös 1.-3. esityksen mukaan.

38

AILI PARVIAISEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS

Rahasto muodostuu Aili Parviaisen Kuopion tuomiokirkkoseurakunnalle 5.9.1989 päivätyllä testamentilla määräämästä omaisuudesta ja sen tuotosta.

Rahaston hoitokuntana toimii ja sen hallintoa hoitaa tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyön ja kansainvälisen diakoniatyön vastuuryhmä.

Rahaston varojen käyttämisestä testamentin määräämään tarkoitukseen päättää Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto Tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmän esittämällä tavalla.

Rahaston kirjanpidon ja maksuliikenteen hoitaa seurakuntayhtymän hallintovirasto taloussäännön määräysten mukaisesti. Rahaston tilintarkastus suoritetaan niin kuin seurakuntayhtymän tilintarkastuksesta on säädetty. Rahaston hoitokunnan on vuosittain annettava selvitys varojen käytöstä Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvostolle. **Liite 1.**

- Esitys Hyväksytään **liitteen 1** mukainen Aili Parviaisen testamenttirahaston tilinpäätösraportti ja toimintakertomus.
- Päätös Esityksen mukaan

39

KASTEPUU, LASTENALTTARI, MINIMUSEO –HANKE

Museovirasto antoi 3.1. 2022 lausunnon kirkkoon suunnitellusta taideteoksesta "Tuomiokirkon kastepuu, lastenalttari, minimuseo". Museovirasto suhtautuu hankkeeseen myönteisesti, mutta pyytää kiinnittämään jatkosuunnittelussa huomiota seuraaviin seikkoihin: Museo-sanan käyttöön, historiallisten esineitten alkuperän selvittelyyn, luokitukseen ja käyttöön, lasten tilan mahdollisiin äänihaittoihin ja kastepuun sijoittamiseen kirkkotilassa.

Kokouksessaan 25.1.2022 seurakuntaneuvosto päätti, että tuomiokirkossa järjestetään palaveri, jossa museoviraston edustajat, taiteilijat ja seurakunnan edustajat voivat yhdessä pohtia hankkeen eteenpäin viemistä.

Puheenjohtaja kutsui palaverin koolle. Museoviraston edustajat ilmoittivat, että aikataulullisesti alkuvuosi on haastava ja kehottivat pitämään palaverin ilman heitä, koska heidän näkökulmansa asiaan on luettavissa lausunnosta ja hanketta on vietävä eteenpäin sen reunaehtojen puitteissa. Maalis-huhtikuussa he ovat todennäköisesti tulossa Kuopioon, joten silloin voisi tapaamisen järjestää.

Palaveri pidettiin ke 16.2.2022. Läsnä olivat puheenjohtaja, Eija Vähälä, kasvatuksen tiimi ja taiteilija Jaana Partanen.

Koska museoviraston lausunnossa oli muutamia selkeitä väärinymmärryksiä, ryhmä päätyi esittämään, että teoksen suunnittelijat kirjoittavat museoviraston lausuntoon vastineen, jossa nuo väärinymmärrykset oikaistaan ja jonka mukaan liitetään myös selkeämpiä kuvia kirkon sisätilasta, jotta museovirastolle syntyisi selkeämpi käsitys siitä, missä lastennurkkaus sijaitsee ja miten se tulisi istumaan kirkkosalin kokonaisuuteen. Edelleen ryhmä oli sitä mieltä, että koska museo-termin käyttö ilmeisesti on ongelmallinen, siitä luovutaan. "Kastepuu ja lasten alttari" kuvaa hyvin suunniteltua kokonaisuutta.

Työryhmä päätti esittää, että Jaana Partanen ja Heikki Lamusuo laativat vastineen museoviraston lausuntoon ja kuvaavat tarvittavan materiaalin sen tueksi.

Koska seurakuntaneuvosto ei ole tehnyt mitään sopimusta taiteilijoiden kanssa tästä lisätyöstä, puheenjohtaja pyysi heiltä arvion tämän lausunnon kustannuksista seurakuntaneuvoston päätöksentekoa varten. Sähköpostina annettu arvio on **liitteenä 2.**

On mahdollista, että restaurointi-intendentti Seija Linnanmäki ja intendentti Maija-Leena Ikkala museovirastosta olisivat tulossa Kuopioon ennen pääsiäistä. Jos se toteutuu saattaisi olla järkevää, että vastinetta ei kirjallisena tehtäisi vaan neuvottelu

museoviraston kanssa käytäisiin paikan päällä. Puheenjohtaja on pyytänyt museoviraston edustajilta ehdotusta päivästä, jona he olisivat tulossa.

Esitys

Puheenjohtaja esittää, että

1. hankkeen jatkotyöstämistä jatketaan museoviraston kanssa ensisijaisesti ennen pääsiäistä tuomiokirkossa pidettävässä yhteisessä palaverissa.
2. jos museoviraston edustajat eivät pääse palaveriin ennen pääsiäistä, valtuutetaan taiteilijat tekemään museoviraston lausuntoon kirjallinen vastine, jonka kustannukset maksetaan liitteenä olevan arvion mukaan Talveksen testamenttirahastosta.
3. taiteilijat lähettävät vastineen Eija Vähälän ja puheenjohtajan tarkistettavaksi ja hyväksyttäväksi ennen sen lähettämistä.

Päätös

1.-3. esityksen mukaan.

40

KESÄN 2022 RIPPIKOULULEIRIT JA NIIDEN TURVALLISUUSVASTUU

Tuomiokirkkoseurakunnan suunnitelma kesän 2022 rippikoululeireistä sekä ohjelma- ja turvallisuusvastuuhenkilöt. **Liite 3.**

Esitys

1. Merkitään suunnitelma tiedoksi
2. Hyväksytään leirien ohjelma- ja turvallisuusvastuuhenkilöt suunnitelman mukaisesti.

Päätös

1.-2. esityksen mukaan.

41

KOTIMAA- LEHDEN TILAAMINEN SEURAKUNTANEUVOSTON JÄSENILLE

Kotimaa –lehti on tilattu seurakuntaneuvoston jäsenille koko vaalikauden ajan. Kotimaa on yleiskirkollinen lehti, josta saa kokonaiskäsitystä kirkon elämästä ja ajankohtaisista kysymyksistä.

Esitys

Puheenjohtaja esittää, että

1. tilataan Kotimaa –lehti edelleen seurakuntaneuvoston edustajille vuodelle 2022.
2. kustannukset 1068 euroa maksetaan seurakuntaneuvoston käyttövaroista

Päätös

1.-2. esityksen mukaan

42

SAAPUNEET PÖYTÄKIRJAT JA MUISTIOT

Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan diakoniatyön vastuuryhmän/johtokunnan 3.2.2022 pidetyn kokouksen pöytäkirja. **Liite 4**

Esitys

Merkitään saapuneeksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

43

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

Kirkkoherran päätös 3/2022 toimistos sihteeri Katriina Hujasen etätyösopimuksen jatkaminen ajalle 1.3-30.4.2022.

Esitys

Merkitään tiedoksi

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

44

MUUT ASIAT

Ei muita asioita.

45

ILMOITUSASIAT

Taiteen edistämiskeskuksen kielteinen päätös TKT/90/5496/2021 kastepuuhankkeen erityisavustusta koskevassa asiassa. **Liite 5.**

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

46

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka liitetään pöytäkirjaan, **liitteeksi 6.**

47

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.01

Ilpo Rannankari

Katriina Hujanen

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 2.3.2022

Iris Asikainen

Arja Päivinen